
2/22/2026 aSc Raspored

E drejta Sociale
Социјално Право-U

AZ

114

E drejta Sociale
Социјално Право

AZ / LX

114

Shkrim akademik
Академско пишување

AZD

B102

Shkrim akademik
Академско пишување-U

AZD

B104

Sistemet e sigurise
sociale / Системи за

социјални осигурувања

EBO

B104
Sistemet e

sigurise
sociale

Системи за
социално

осигурување -
U

EBO

B104
Sistemet e

sigurise
sociale

Системи за
социално

осигурување -
U

EBO

B104

Teorite sociale
Социјални теории

SR

312

Mbrojta sociale
Социјална Заштита-U

DP

114

Mbrojta sociale
Социјална Заштита

DP

114

Teorite sociale
Социјални теории-U

DR

114

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-2



2/22/2026 aSc Raspored

Puna Sociale ne Arsim
Социјална работа во

образованието-U

HR

114

Puna Sociale ne Arsim
Социјална работа во

образованието

HR

114

Zhvillim Psikosocial
Психосоцијален развој

NB

B105

Zhvillim Psikosocial
Психосоцијален

развој-U

NB

107

Puna Sociale me
Familjen/ Социјална

работа со семејство-U

EM

213

Sistemi politik
ne RMV

Политичкиот
систем во

РСМ-U

IM

B105

Sistemi politik
ne RMV

Политичкиот
систем во

РСМ-U

IM

B105

Sistemi politik ne RMV
Политичкиот систем во

РСМ

IM

B105

Puna sociale me Grupe
Групна социјална

работа-U

DR

B103

Puna Sociale me
Familjen/ Социјална
работа со семејство

EBO

B102

Puna sociale me Grupe/ Групна
социјална работа

DP

114

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-4



2/22/2026 aSc Raspored

Antropologjia Kulturore
Културна антропологија

SR

B104

Psikologjia Sociale
Социјална психологија

MB

107

Antropologjia Kulturore
Културна

антропологија-U

DR

112

Mbrojtja e Femijeve
Детска заштита

HR

114

Politikat Arsimore
Образовни политики-U

EM

114

Mbrojtja e Femijeve
Детска заштита-U

AH

114

Politikat Arsimore
Образовни политики

HR

114

Psikologjia Sociale
Социјална

психологија-U

LF

215

Puna Sociale ne
Shendetesi/ Социјална

работа во
здравството-U

AH

113

Puna Sociale ne
Shendetesi/ Социјална
работа во здравството

AH / HR

113

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-6



2/22/2026 aSc Raspored

Komunikimi dhe te folurit
publik / Комуникација и

јавно говорење

LP

B103

Komunikimi dhe te folurit
publik / Комуникација и

јавно говорење-U

LP

B103

Gerontologjia Sociale
Социјална

геронтологија-U

DR

106

Politika Familjare
Семејна политика_U

EM

106

Gerontologjia Sociale
Социјална

геронтологија

DP

313

Politika Familjare
Семејна политика

EBO

210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-8



2/22/2026 aSc Raspored

Ekonomia ne sektorin
publik / Економиа во

јавен сектор

KAJ

B105

Ekonomia ne sektorin
publik / Економиа во

јавен сектор-U

KAJ

B105

Shkrim akademik
Академско пишување

AZD

B102

Shkrim akademik
Академско пишување-U

AZD

B104

Menaxhimi I resurseve
njerzore ne sektorin

publik / Менаџмент на
човекови ресурси во

јавниот сектор

AS

114

Institucionet dhe
aorganizatat e bashkimit
europjane / Институци о

организации на
Европската унија

QS / Fi

B105

Institucionet dhe
aorganizatat e bashkimit
europjane / Институци о

организации на
Европската унија-U

QS

B105

Gjuhё angleze
Англиски јазик-U

AA

B105

Menaxhimi I resurseve
njerzore ne sektorin

publik / Менаџмент на
човекови ресурси во

јавниот сектор-U

SU

B105

Gjuhё angleze
Англиски јазик

BD

106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-2



2/22/2026 aSc Raspored

Principet e
makroekonomise

Принципи на
мaкроекономиа

AM

107

Principet e
makroekonomise

Принципи на
макроекономиа - U

AM

107

Menaxhimi Strategjik
Стратешки

менаџмент-U

SM

B102

Nomo teknika/ Номо
техника

XhS / AS

107

Nomo teknika/ Номо
техника-U

XhS

107

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент

BB

312

Menaxhimi I stresit
Менаџирање со стрес

UDS

312

Menaxhimi I stresit
Менаџирање со

стрес-U

UDS

312

Zgjidhja e konflikteve dhe
negociatat/ Решавање

на конфликти и
преговори-U

ShS

B104

Zgjidhja e konflikteve
dhe negociatat
Решавање на

конфликти и преговори

ShS / AP

B104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-4



2/22/2026 aSc Raspored

Komunikimi profesional
dhe ne biznes

Професионална и
деловна комуникација-

U

LP

C25

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг

NT

B102

Metodologjia dhe
hulumtimi/ Методологија

и истражување

DI

B102

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг-U

BCh

107

Procedura administrative
Административна

процедура

AP

213

Komunikimi profesional
dhe ne biznes

Професионална и
деловна комуникација

RA

C04

Metodologjia dhe
hulumtimi/ Методологија

и истражување-U

SU

D103

Procedura administrative
Административна

процедура-U

SU

D103

Administrata Publike
krahasuese

Компаративна јавна
администрација-U

LNC

B103

Administrata Publike
krahasuese

Компаративна јавна
администрација

LNC

B103

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-6



2/22/2026 aSc Raspored

Planifikimi dhe
menaxhimi i karrieres

Планирање и
менаџирање со

кариера

DI

114

Ndermarresia
Претприемништво

AR

106

Liderizmi politik
Политичко лидерство-U

FB

B105

Ndermarresia
Претприемништво-U

AR

B102

Praktika/ Пракса

AP

Praktika/ Пракса

AP

Liderizmi politik
Политичко лидерство

FB

311

Planifikimi dhe
menaxhimi i karrieres

Планирање и
менаџирање со

кариера-U

SU

312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-8



2/22/2026 aSc Raspored

Bazat e kineziologjise
Основи на

Кинезиологија

BS

B105

Informatike
Информатика

-U

AR

B105

Informatike
Информатика

-U

AR

B105

Informatike
Информатика

-U

AR

B105

Bazat e kineziologjise
Основи на

кинезиологија-U

BS

SSMA

Bazat e kineziologjise
Основи на

кинезиологија-U

BS

SSMA

Fiziologjia e sportit
Физиологија на спортот

UDS / DO

312

Fiziologjia e sportit
Физиологија на

спортот-U

DO

312

Fiziologjia e sportit
Физиологија на

спортот-U

DO

312

Hendboll / Ракомет -U

MA

SS

Informatike
Информатика

AR

O1

Hendboll / Ракомет

AS

B105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-2



2/22/2026 aSc Raspored

Etika ne sport / Етика во
спортот

SR

O1

Etika ne sport / Етика во
спортот

SR

B103

Mjeksia Sportive
Спортска медицина

BO / UDS

B104

Mjeksia Sportive
Спортска медицина

BO / UDS

B104

Teoria e treningut
Теорија на тренинг-U

AN

D104

Teoria e treningut
Теорија на тренинг-U

AN

D104

Teoria e treningut
Теорија на тренинг

VG

D104

Etika ne sport / Етика во
спортот-U

FS

B104

Mjeksia Sportive
Спортска медицина-U

BO

B104

Skijim / Скијање-U

SB

Skijim / Скијање

AS

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-4



2/22/2026 aSc Raspored

Nutricionizmi
Нутриционизам

NLB

C04

Nutricionizmi
Нутриционизам-U

NLB

C04

Nutricionizmi
Нутриционизам-U

NLB

C04

Basketboll / Кошарка-U

AN

SSMA

Pergaditja Psikologjike
ne edukimin fizik dhe
Sport/ Психолошка

подготовка во физичко
образование и спорт-U

FS

B103

Pergaditja Psikologjike
ne edukimin fizik dhe
Sport/ Психолошка

подготовка во физичко
образование и спорт-U

FS

B103

Basketboll / Кошарка

BE

B104

Pergaditja Psikologjike
ne edukimin fizik dhe
Sport/ Психолошка

подготовка во физичко
образование и спорт

HS

B104

Gjuhё angleze
Англиски јазик-U

AA

B105

Gjuhё angleze
Англиски јазик

BD

106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-6



2/22/2026 aSc Raspored

Aktiviteti fizik dhe
rekreacioni sportiv

Физичка активност и
спортска рекреација

AS

D104

Mesimi Praktik
Практична настава-U

MA

SS

Mesimi Praktik
Практична настава

BE

B103

Aktiviteti fizik dhe
rekreacioni sportiv

Физичка активност и
спортска рекреација-U

BE

D104

Menaxhimi dhe
Marketingu sportiv

Спортски менаџмент и
маркетинг

MB

210

Menaxhimi dhe
Marketingu sportiv

Спортски менаџмент и
маркетинг-U

MB

210

Sportet Mundese (Karate
& Judo)/ Боречки

спортови (карате и
џудо)

SB

107

Sportet Mundese (Karate
& Judo)/ Боречки

спортови (карате и
џудо)-U

SB

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-8
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Sociologji kulture
Културна социологија

SR

B104

Hyrje ne teorite e
komunikimit/ Вовед во

теории на
комуникациски-U

BO

313

Sociologji kulture
Културна социологија-U

DR

112

Shkrim akademik
Академско пишување

AZD

B102

Hyrje ne teorite e
komunikimit/ Вовед во

теории на
комуникациски

AXh

313

Shkrim akademik
Академско пишување-U

AZD

B104

Edukimi dhe Socializmi
mediatik / Медиумско

образование и
социјализација-U

AV

C25

Hyrje ne komunikimin
nderkulturor / Вовед во

интеркултурна
комуникација

AK

C25

Hyrje ne komunikimin
nderkulturor / Вовед во

интеркултурна
комуникација-U

BO

C25

Edukimi dhe Socializmi
mediatik / Медиумско

образование и
социјализација

AV

C25

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-2



2/22/2026 aSc Raspored

Marredheniet me
publikun / Односи со

јавноста-U

BO

C25

Mediat dhe Globalizimi
Медиуми и

глобализација

AA

312

Mediat dhe Globalizimi
Медиуми и

глобализација-U

AA

312

Marredheniet me
publikun / Односи со

јавноста

AXh

313

Te folurit ne publik
Јавно говорење

LP

B102

Te folurit ne publik
Јавно говорење-U

LP

B102

Gazetaria dhe rrjetet
sociale/ Онлајн
новинарство и

социјални мрежи-U

AV

C25

Gazetaria dhe rrjetet
sociale/ Онлајн
новинарство и

социјални мрежи

AV

C25

PATOLOGJIA SOCIALE
СОЦИЈАЛНИ
ПАТОЛОГИИ

AA

112

PATOLOGJIA SOCIALE
СОЦИЈАЛНИ

ПАТОЛОГИИ-U

DR

B103

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-4
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Konfliktet nderetnike dhe
nderfetare/ Меѓуетнички

и меѓурелигиски
конфликти

FZ

C25

Konfliktet nderetnike dhe
nderfetare/ Меѓуетнички

и меѓурелигиски
конфликти-U

FZ

C25

Komunikimi profesional
dhe ne biznes

Професионална и
деловна комуникација-

U

LP

C25

Etika ne media/ Етика и
медиуми

AK

C25

Etika ne media/ Етика и
медиуми-U

BO

C25

Komunikimi profesional
dhe ne biznes

Професионална и
деловна комуникација

RA

C04

Produksioni multimedial
Мултимедијална

продукција-U

BO

C25

Produksioni multimedial
Мултимедијална

продукција

BO / AK

C25

Semiotika e mediave
Медиумска

семиотика-U

AV

215

Semiotika e mediave
Медиумска семиотика

AV

215

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-6
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Informimi dhe
propaganda

Информирање и
пропаганда

AK

C25

Studime Europiane
Европски студии

EA / DAS

C25

Studime Europiane
Европски студии-U

DAS

C25

Informimi dhe
propaganda

Информирање и
пропаганда-U

BO

C25

Zhvillimi i trajnimeve
Развој на обука-U

KAJ

Zhvillimi i trajnimeve
Развој на обука

KAJ

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-8
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Metodologija e
hulumtimit ne shkencat
sociale/ Методологија
на истражување во

општествените науки

EA

114

Metodologija e
hulumtimit ne shkencat
sociale/ Методологија
на истражување во

општествените науки-U

EA

114

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

MIM

B105

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2-U

AA

B105

Sistemi politik dhe
ekonomia e shteteve

euroaziatike/ Политички
системи и економија на

Европските држави

DK

B104

Sistemi politik dhe
ekonomia e shteteve

euroaziatike/ Политички
системи и економија на
Европските држави-U

DK

B104

Historia e Bashkimit
Europian/ Историја на

Европската Унија

AJ / Fi

B103

Historia e Bashkimit
Europian/ Историја на
Европската Унија-U

AJ

B103

Politika globale
Глобална политика

DM

111

Politika globale
Глобална политика-U

DM

111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-2
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Identitetet kulturore
balkanike/ Балкански
културни идентитети

EA

B103

Identitetet kulturore
balkanike/ Балкански

културни идентитети-U

EA

B103

Partite politike dhe
grupet e interesit

Политички партии и
интересни групи

QS

B103

Historia e mendimit
politik II / Историјата на
политичката мисла II-U

AR

B102

Historia e mendimit
politik II / Историјата на
политичката мисла II

MA

206

Ideologjite politike
Политички идеологии-U

MA

206

Ideologjite politike
Политички идеологии

MA

112

Partite politike dhe
grupet e interesit

Политички партии и
интересни групи - U

QS

B105

Gjeopolitika boterore
Светска геополитика

Fi / AJ

C04

Gjeopolitika boterore
Светска геополитика-U

AJ

C04

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-4
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Modernizimi I
Perandorise Osmane

dhe Ballkanit
Модернизација на

Отоманската империја
и на Балканот

MJ

D101
Modernizimi I

Perandorise Osmane
dhe Ballkanit

Модернизација на
Отоманската империја

и на Балканот-U
MJ

D101

Sistemet politike te
SHBA dhe vendeve

europiane / Политичките
системи на САД и
европските земји

Fi / NT

312

Sistemet politike te
SHBA dhe vendeve

europiane / Политичките
системи на САД и

европските земји-U

NT

312

Mendimi politik dhe
shoqeror shqiptar

Албанската политичка
и општествена мисла

MA

114

Teorite e marredhenieve
nderkombetare / Теорија
на меѓународни односи

DK

B104

Mendimi politik dhe
shoqeror shqiptar

Албанската политичка
и општествена мисла-U

AR

114

Multikulturalizmi europian
Европски

мултикултурализам

AJ

C04

Multikulturalizmi europian
Европски

мултикултурализам-U

AJ

C04

Teorite e marredhenieve
nderkombetare / Теорија

на меѓународни
односи-U

DK

106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-6
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Etniciteti, nacionalizmi
dhe shteti modern

Етничката припадност
национализмот и

модерната држава-U

MA

C04

Etniciteti, nacionalizmi
dhe shteti modern

Етничката припадност
национализмот и

модерната држава

MA

B103

Sistemet politike
komparative

Компаративни
политички системи

FI

312

Sistemet politike
komparative

Компаративни
политички системи-U

AR

312

Historia e diplomacise
europiane ndermjet
shekujve XVII-XXI

Историјата на
европската

дипломатија низ
XVII-XXI векови

MSB

313
Historia e diplomacise

europiane ndermjet
shekujve XVII-XXI

Историјата на
европската

дипломатија низ
XVII-XXI векови-U

MSB

313

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-8
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Filozofija e jetes
Филозофија на животот

AA

114

Filozofija e jetes
Филозофија на

животот-U

AA

114

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

MIM

B102

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2-U

AA

B102

Metodologjia e
hulumtimit shkencor

Методологија на научно
истражување

AXh

B102

Hyrje ne psikologji 2
Вовед во психологија 2

NB

B105

Psikologjia e pjekurise
dhe pleqerise

Психологија на зрелост
и старост

MB

B105

Hyrje ne psikologji 2
Вовед во психологија

2-U

MJ

112

Psikologjia e pjekurise
dhe pleqerise

Психологија на зрелост
и старост-U

LF

312

Metodologjia e
hulumtimit shkencor

Методологија на научно
истражување-U

SU

312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Psikologji / Психологија-2
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Psikologjia Sociale 2
Социјална психологија

2

MB

107

Pergaditja Psikologjike
ne edukimin fizik dhe
Sport/ Психолошка

подготовка во физичко
образование и спорт-U

FS

B103

Pergaditja Psikologjike
ne edukimin fizik dhe
Sport/ Психолошка

подготовка во физичко
образование и спорт-U

FS

B103

Analiza statistikore e te
dhenave/ Статистичка

анализа на
податоците-U

AS

114

Analiza statistikore e te
dhenave/ Статистичка

анализа на податоците

AS / ZBL

B102

Pergaditja Psikologjike
ne edukimin fizik dhe
Sport/ Психолошка

подготовка во физичко
образование и спорт

HS

B104

Teorite e personalitetit 2
Теории на личноста 2-U

HS

312

Psikopedagogjia
Психопедагогија-U

MJ

112

Psikopedagogjia
Психопедагогија

MJ / NB

112

Teorite e personalitetit 2
Теории на личноста 2

HS / AA

312

Psikologjia Sociale 2
Социјална психологија

2-U

LF

214

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Psikologji / Психологија-4
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Menaxhim I resurseve
humane / Менаџмент на

човечки ресурси

DI

B105

Vlersim klinik/ Клиничка
  проценка

NB

B104

Psikologjia mjeksore
Медицинска
психологија

MB

107

Teorite sociale
Социјални теории

SR

312

Teorite sociale
Социјални теории-U

DR

114

Menaxhim I resurseve
humane / Менаџмент на

човечки ресурси-U

SU

114

Vlersim klinik/ Клиничка
проценка-U

LF

114

Psikologjia mjeksore
Медицинска

психологија-U

GA

114

Psikometria 2
Психометрија 2-U

GA

114

Psikometria 2
Психометрија 2

GA / MB

114

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Psikologji / Психологија-6


